АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №131
«28» декабря 2016 г.                                                               х.Мирный
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Мирненского

сельского поселения «Содействие занятости
населения» на 2017 год

         В соответствии с постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 06.09.2013 № 113  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мирненского сельского поселения» Администрации Мирненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Содействие занятости населения» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Мирненского сельского поселения                          Л.С.Сулиманова
Приложение
к постановлению

Администрации
Мирненского

сельского поселения

от 28.12.2016 г. №131

План реализации муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Содействие занятости населения» на 2017 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2017 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1.

«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	специалист по правовой и кадровой работе

	поддержание социальной стабильности в обществе и предотвращение роста напряженности на рынке труда
	весь период
	44,9
	0,0
	0,0
	44,9
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Организация проведения оплачиваемых общественных работ
	специалист по правовой и кадровой работе

	Организация рабочих мест  для 2 человек
	весь период
	33,3
	0,0
	0,0
	33,3
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	специалист по правовой и кадровой работе

	Организация рабочих мест  для 4 несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	весь период
	11,6
	0,0
	0,0
	11,6
	0,0

	Контрольное событие программы

Принятие постановления Администрации Мирненского сельского поселения «О финансировании общественных работ в Мирненском сельском поселении»
	специалист по правовой и кадровой работе

	Организация рабочих мест зля безработных и несовершеннолетних граждан
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	специалист по правовой и кадровой работе

	Поддержание социальной стабильности в обществе и предотвращение роста напряженности на рынке труда
	весь период
	44,9
	0,0
	0,0
	44,9
	0,0